
 

MISIÓN SOCIAL RUMIÑAHUI. 
 

RESOLUCIÓN No. MSR-SE-2023-02 
 

CONSIDERANDO 
 

Que, el artículo 226 de la Constitución de la República del Ecuador, dispone: “Las instituciones 

del Estado, sus organismos, dependencias, las servidoras o servidores públicos y las personas que actúen 
en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente las competencias y facultades que les sean 
atribuidas en la Constitución y la ley. Tendrán el deber de coordinar acciones para el cumplimiento de 
sus fines y hacer efectivo el goce y ejercicio de los derechos reconocidos en la Constitución”. 

 
Que, el artículo 238 de la Constitución de la República del Ecuador establece que: “Los gobiernos 

autónomos descentralizados gozarán de autonomía política, administrativa y financiera, y sé regirán por 
los principios de solidaridad, subsidiariedad, equidad interterritorial, integración y participación 
ciudadana. En ningún caso el ejercicio de la autonomía permitirá la secesión del territorio nacional. 
Constituyen gobiernos autónomos descentralizados las juntas parroquiales rurales, los concejos 
municipales, los concejos metropolitanos, los consejos provinciales y los consejos regionales.”; 

 
Que, el artículo 288 de la Constitución de la República del Ecuador determina que: "Las 
compras públicas cumplirán con criterios de eficiencia, transparencia, calidad, responsabilidad, 
ambiental y social"; 
 
Que, la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública y su Reglamento General, 
determinan los principios y normas que regulan los procedimientos de contratación pública 
para la adquisición o arrendamiento de bienes, ejecución de obras y prestación de servicios, 
incluidos los de consultoría que celebran las entidades contratantes, previstas en su artículo 
1; 
 
Que, el artículo 9 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, en 
determina como objetivo prioritario en materia de contratación pública: “Mantener sujeción 

efectiva y permanente de la contratación pública con los sistemas de planificación y presupuestos del 
Gobierno central y de los organismos seccionales.”; 

 
Que, el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, dispone 
que: “Las Entidades Contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Nacional de Desarrollo, sus 

objetivos y necesidades institucionales, formularan el Plan Anual de Contratación (PAC) con el 
presupuesto correspondiente, de conformidad a la planificación plurianual de la Institución, asociados 
al Plan Nacional de Desarrollo y a los presupuestos del Estado"; 

 
Que, el artículo 43 del Reglamento General a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública, dispone que:  
“Hasta el 15 de enero de cada año, la máxima autoridad o su delegado, aprobará 
y publicará el Plan Anual de Contratación PAC, que contendrá las adquisiciones relacionadas a los bienes, 
obras y servicios, incluidos los de consultoría que requieran las entidades contratantes en el año fiscal, 
detallando la siguiente información: 
 
1.Los procesos de contratación que se realizarán en el año fiscal; 
2.Descripción detallada del objeto de contratación que guarde concordancia con el código del 
clasificador central de productos, CPC; ¡para que los proveedores puedan identificar las obras, bienes, 
servicios o consultoría a contratarse;  



 

3.- El presupuesto estimativo de los bienes, servicios u obras a adquirir o contratar; y, 
4.El cronograma de implementación del Plan. 
Los procesos de contratación deberán ejecutarse de conformidad y en la oportunidad determinada en el 
Plan Anual de Contratación elaborado por cada entidad contratante, previa la obtención de la 
certificación de la disponibilidad presupuestaria, a menos que circunstancias no previstas al momento 
de la elaboración del PAC hagan necesaria su modificación. Los formatos del PAC serán elaborados por 
el Servicio Nacional de Contratación Pública y publicados en el Portal COMPRASPÚBLICAS. 
 
Las entidades contratantes podrán modificar el PAC a través de una resolución administrativa 
debidamente motivada, siempre y cuando tales reformas obedezcan a una justificación técnica y 
económica, o por causas de caso fortuito fuerza mayor debidamente sustentadas.”; 

 
Que, mediante Ordenanza No. 001-2015 se constituye "Misión Social Rumiñahui", con su 
respectiva Ordenanza Reformatoria No. 007-2019, como entidad de derecho público, con 
personería jurídica y patrimonio propio, dotada de autonomía administrativa, financiera y de 
gestión. Tiene por objeto el desarrollo e implementación de las políticas sociales, culturales y 
creativas del GADMUR, a través de la prestación de sus servicios públicos correspondientes, y 
otros que se le encarguen o deleguen, conforme su ámbito de acción y competencia; 
 
Que, mediante sesión extraordinaria de Directorio de Misión Social Rumiñahui de 13 de 
diciembre del 2022, se aprueba el Plan Operativo Anual (POA) y el presupuesto de la Institución 
para el año 2023; 
 
Que, mediante memorando Nro. MSR-DAF-2023-0024-M-GD de 13 de enero de 2023; el 
Director Administrativo Financiero, solicita  a la máxima autoridad aprobar el Plan Anual de 
Contratación PAC -MSR  2023 y adicionalmente disponga se emita la resolución 
correspondiente de aprobación del PAC de Misión Social Rumiñahui 2023. 
 
Que, mediante hoja de ruta Nro. MSR-DAF-2023-0024-M-GD, la máxima autoridad dispone a 
la Dirección de Asesoría Jurídica: “Proceder conforme normativa legal vigente”. 
 
En ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo innumerado de la Ordenanza No. 007-
2019 reformatoria de la Ordenanza No. 001-2015 de constitución de "Misión Social 
Rumiñahui"; y, artículo 43 del Reglamento General a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública, la máxima autoridad de Misión Social Rumiñahui, 

 
RESUELVE: 

 
Artículo 1.- Aprobar el Plan Anual de Contratación -PAC 2023 de Misión Social Rumiñahui, en 
el cual se prevén las contrataciones de bienes, obras y servicios, durante el ejercicio fiscal 2023, 
documento que se incorpora y forma parte integrante de la presente resolución como Anexos. 
 
Artículo 2.- Disponer a la Dirección Administrativa Financiera, la publicación del Plan Anual de 
Contratación del ejercicio 2023, correspondiente a Misión Social Rumiñahui, en el Portal de 
Compras Públicas del SERCOP y en la página web de esta entidad, en cumplimiento de lo 
previsto en el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública. 
 
Artículo 3.- La ejecución, monitoreo, supervisión y cumplimiento oportuno del Plan Anual de 
Contratación del Misión Social Rumiñahui, es de absoluta responsabilidad de cada uno de los 
Directores que forman parte de Misión Social Rumiñahui. 



 

 
Esta Resolución entrará en vigencia a partir de la fecha de su suscripción. 
 
Dado en Sangolquí, a los tres (13) días del mes de enero de 2023. 
 
 
 
 
 

Dr. Hans Rodrigo Cisneros 
SECRETARIO EJECUTIVO. 

MISIÓN SOCIAL RUMIÑAHUI 
 

 
Elaborado por: 
Dra. Myriam Nuñez  

Revisado por: 
Dr. Hans Cisneros 

 
 
 
  
 



MISION SOCIAL RUMIÑAHUI

Institución: MISION SOCIAL RUMIÑAHUI
Ruc: 1768157950001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No. Partida
presupuestar

ia / Cuenta
contable

Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 840107 452200061 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE COMPUTADORAS
PORTATILES PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 11.850,00000 11.850,00000 Si

2 840107 452200061 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE COMPUTADORAS
PORTATILES PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 11.850,00000 11.850,00000 Si

3 840107 4523000371 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE COMPUTADORAS TODO EN
UNO PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI 

1,00000 UNIDAD 9.800,00000 9.800,00000 Si

4 840107 4523000371 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE COMPUTADORAS TODO EN
UNO PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI 

1,00000 UNIDAD 9.800,00000 9.800,00000 Si

5 530704 512900021 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE Y SOPORTE
DEL SISTEMA ADMINISTRACION FINANCIERO
CGWEB

1,00000 UNIDAD 7.575,00000 7.575,00000 Si

6 730704 512900021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO Y HOSTING DE LA PAGINA
WEB DE MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 650,00000 650,00000 Si

7 730704 512900021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO Y HOSTING DE LA PAGINA
WEB DE MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 650,00000 650,00000 Si

8 730704 512900021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPLEMENTACION DE UNA PLATAFORMA
DIGITAL DE ORGANIZACION,
ALMACENAMIENTO Y ADMINISTRACION DE UN
SIS..

1,00000 UNIDAD 1.423,78000 1.423,78000 Si

9 730704 512900021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPLEMENTACION DE UNA PLATAFORMA
DIGITAL DE ORGANIZACION,
ALMACENAMIENTO Y ADMINISTRACION DE UN
SIS..

1,00000 UNIDAD 1.423,78000 1.423,78000 Si

10 530105 842200012 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

SERVICIO DE ENLACE DE DATOS E INTERNET
PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 4.000,00000 4.000,00000 Si

Página 1/4



MISION SOCIAL RUMIÑAHUI

11 770201 713340113 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO LICITACION DE
SEGUROS

CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS
PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI Y SUS
GRUPOS DE ACCION

1,00000 UNIDAD 16.246,93800 16.246,93800 Si

12 731411 36111002114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS
VEHÃ•CULOS DE MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 3.642,85714 3.642,85714 Si Si Si

13 730805 321930018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO PARA
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI Y SUS GRUPOS DE
ACCION

1,00000 UNIDAD 9.688,82143 9.688,82143 Si Si Si

14 730804 321290418 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA
PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI Y SUS
GRUPOS DE ACCION

1,00000 UNIDAD 3.451,65179 3.451,65179 Si Si Si

15 730208 852500061 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

PUNTO DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24
HORAS DE LUNES A DOMINGO PERMANENTE
MENSUAL SIN ARMA PARA MIS..

1,00000 UNIDAD 103.919,98000 103.919,98000 Si

16 840103 3811100041 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MOBILIARIO PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI 
Y SUS GRUPOS DE ACCION 

1,00000 UNIDAD 7.801,37500 7.801,37500 Si Si Si

17 730813 871590712 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL EQUIPO MENOR DEL GRUPO
DE ACCION ASISTENCIA T..

1,00000 UNIDAD 4.149,96000 4.149,96000 Si

18 730813 871590712 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL EQUIPO MENOR DEL GRUPO
DE ACCION ASISTENCIA T..

1,00000 UNIDAD 4.149,96000 4.149,96000 Si

19 730823 352600511 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SUMINISTROS PECUARIOS
PARA EL GRUPO DE ACCION ASISTENCIA
TÃ‰CNICA AGRÃ•COLA PECU..

1,00000 UNIDAD 2.263,24107 2.263,24107 Si

20 730404 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA SECADORA Y LAVADORA
DEL GRUPO DE ACCION SAL..

1,00000 UNIDAD 399,60000 399,60000 Si

21 730404 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA SECADORA Y LAVADORA
DEL GRUPO DE ACCION SAL..

1,00000 UNIDAD 399,60000 399,60000 Si

22 730404 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA SECADORA Y LAVADORA
DEL GRUPO DE ACCION SAL..

1,00000 UNIDAD 399,60000 399,60000 Si

23 730813 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE
FISIOTERAPIA EL GRUPO DE ACCION..

1,00000 UNIDAD 3.327,52000 3.327,52000 Si

24 730813 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE

1,00000 UNIDAD 3.327,52000 3.327,52000 Si

Página 2/4



MISION SOCIAL RUMIÑAHUI

INVERSION FISIOTERAPIA EL GRUPO DE ACCION..

25 730404 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS EQUIPOS DE GRUPO DISCAPACIDAD 

1,00000 UNIDAD 1.939,44643 1.939,44643 Si

26 730404 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS EQUIPOS DE GRUPO DISCAPACIDAD 

1,00000 UNIDAD 1.939,44643 1.939,44643 Si

27 730404 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS EQUIPOS DE GRUPO DISCAPACIDAD 

1,00000 UNIDAD 1.939,44643 1.939,44643 Si

28 730812 369900026 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA
MSR -MIESS

1,00000 UNIDAD 3.801,33036 3.801,33036 Si

29 730404 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL MAQUINAS Y EQUIPO DEL GIMNASIO
COMUNITARIO

1,00000 UNIDAD 3.571,42857 3.571,42857 Si

30 730404 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL MAQUINAS Y EQUIPO DEL GIMNASIO
COMUNITARIO

1,00000 UNIDAD 3.571,42857 3.571,42857 Si

31 730404 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL MAQUINAS Y EQUIPO DEL GIMNASIO
COMUNITARIO

1,00000 UNIDAD 3.571,42857 3.571,42857 Si

32 840104 473310513 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE EQUIPOS DE AUDIO  PARA EL
GIMNASIO COMUNITARIO 

1,00000 UNIDAD 4.821,42857 4.821,42857 Si

33 730205 859700114 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

GESTION CULTURAL Y FERIA DE
EMPRENDIMIENTO PARA MISION SOCIAL
RUMIÃ‘AHUI  

1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si

34 730222 836100011 SERVICIO ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

COMUNICACION
SOCIAL

PROCESO DE
SELECCION

PRESTACION DE SERVICIOS
COMUNICACIONALES PARA MISION SOCIAL
RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 8.500,00000 8.500,00000 Si Si

35 730802 891210913 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD EN
MEDIOS PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 3.739,28571 3.739,28571 Si Si

36 730802 891210913 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD EN
MEDIOS PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 3.739,28571 3.739,28571 Si Si

37 730802 891210913 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD EN
MEDIOS PARA MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 3.739,28571 3.739,28571 Si Si

38 730802 881220014 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO PARA
PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 4.435,45536 4.435,45536 Si Si

Página 3/4



MISION SOCIAL RUMIÑAHUI

39 730802 881220014 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO PARA
PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 4.435,45536 4.435,45536 Si Si

40 730802 881220014 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO PARA
PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 4.435,45536 4.435,45536 Si Si

41 730802 271900113 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA
PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si Si

42 730802 271900113 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA
PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si Si

43 730802 271900113 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA
PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE
MISION SOCIAL RUMIÃ‘AHUI

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si Si

Total: 
319.270,79157

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org


MISION SOCIAL RUMIÑAHUI

Institución: MISION SOCIAL RUMIÑAHUI
Ruc: 1768157950001
Periodo fiscal: 2023

Lista de Partidas / Cuentas Contables

No. Número Descripción

1 840107 Adquisición de Computadoras Portátiles

2 840107 Adquisición De Computadoras Todo en Uno

3 530704 Mantenimiento del Software y Soporte del Sistema Administración
Financiero CGWEB

4 730704 Mantenimiento y Hosting de la Página Web de Misión Social
Rumiñahui

5 730704 Implementación de Una Plataforma Digital de Organización,
Almacenamiento y Administración De Un Sist

6 530105 Servicio de Enlace de Datos e Internet Para Misión Social
Rumiñahui

7 770201 Contratación de Pólizas de SegurosY Sus Grupos De Acción

8 731411 Adquisición de Neumáticos Para los Vehículos de Misión Social
Rumiñahui

9 730805 Adquisición de Materiales de Aseo y sus Grupos De Acción

10 730804 Adquisición de Suministros de Oficinay sus Grupos de Acción

11 730208 Punto de Servicio Institucional de 24 Horas de Lunes a Domingo
Permanente Mensual Sin Armay sus Grup

12 840103 Mobiliario y sus Grupos De Acción

13 730813 Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo del Equipo
Menor del Grupo de Acción Asistencia Té

14 730823 Adquisición de Suministros Pecuarios para el Grupo de Acción
Asistencia Técnica Agrícola Pecuaria de

15 730404 Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo de la Secadora
y Lavadora del Grupo de Acción: Sal

16 730813 Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Los Equipos
de Fisioterapia el Grupo de Acción

17 730404 Mantenimiento Preventivo y Correctivo de los Equipos de Grupo
Discapacidad

18 730812 Adquisición de Material Didáctico para MSR -MIESS

19 730404 Mantenimiento Preventivo y Correctivo Del Maquinas y Equipo Del
Gimnasio Comunitario

20 840104 Adquisición de Equipos de Audio para el Gimnasio Comunitario

21 730205 Gestión Cultural y Feria de Emprendimiento

Página 1/2



MISION SOCIAL RUMIÑAHUI

Lista de Partidas / Cuentas Contables

No. Número Descripción

22 730222 Prestación de Servicios Comunicacionales

23 730802 Difusión, Información y Publicidad en Medios

24 730802 Adquisición de Ropa de Trabajo para Personal de Código de
Trabajo

25 730802 Equipos de Protección Personal para Personal de Código de
Trabajo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2023-01-13T17:35:46-0500
	MYRIAM PATRICIA NUNEZ LOPEZ


		2023-01-13T17:53:07-0500
	HANS RODRIGO CISNEROS RIOFRIO




